
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17 сентября 2013 г                                                                                  № 1232 

г. Полярные Зори 

О внесении изменений в ведомственную целевую  

Программу "Развитие информационно-коммуникационных  

технологий на территории  муниципального образования 

город Полярные Зори с подведомственной территорией" 

 на 2014 -2015 г. 
 

 В связи с обнаружением технической ошибки п о с т а н о в л я ю: 

        1. Внести следующее изменение в ведомственную целевую  Программу  "Разви-

тие информационно-коммуникационных технологий на территории  муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией"  на 2014 -2015 

г., утвержденную постановлением администрации от 03.09.2013 г. № 1149: 

 - в названии Раздела "7. Характеристика проблемы" цифру "7" заменить на 

цифру "1".  

    2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

И.о.главы муниципального образования                                                      В.Н.Семичев 

 

 

 

 

 

 


